

156) Stykke 7 affattes saaledes:

„Tjenestealderen for dem, der ved Lovens Ikrafttræden ansættes i 17. Lønningsklasse a., beregnes efter Regelen i § 543, Stykke 5, men saaledes, at der som hidtidig Lønning regnes med den Lønning, som de efter Regelen i Stykke 6 vilde have oppebaaret ved Ansættelse i 17. Lønningsklasse b.“

157) Som nyt Stykke 8 indføres:

„For de til 6. og 9. Lønningsklasse henførte Tjenestemænd, der ved Lovens Ikrafttræden er eller har været lønede efter Centraladministrationens Lønningslov, kan Tjenestealderen efter fornævnte Bestemmelser ikke blive ringere end den dem før Lovens Ikrafttræden tillagte. Det samme gælder andre ved Lovens Ikrafttræden i Hovedrevisoratet for Statsbanerne ansatte Assistenten.“

158) Som nyt Stykke 10. indføres:

„De i § 489 nævnte Stillinger som Kontorchef i Generaldirektoratet for Postvæsenets Regnskabsafdeling og de i § 526 nævnte Stillinger som Kontorchef i Toldrevisionsdepartementet henføres, saalænge de beklædes af de samme Indhavere som ved Lovens Ikrafttræden, til 3. Lønningsklasse. Paa de aarlige Finanslove opføres de paagældende Stillinger med særlig Vedtegning.“

Til Afdeling 15.

Til § 559.

159) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

160) Efter § 561 indføres:

„§ 00.

I 8. Lønningsklasse er Lønnen 2880 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 330 Kr. indtil 3540 Kr.

Hertil henføres:
Havneassistenter (6).“

Til § 562.

161) Sidste Linie udgaar.

Til §§ 562—567.

162) 8., 9., 10., 11., 12. og 13. Lønningsklasse ændres til: 9., 10., 11., 12.,

13. og 14. Lønningsklasse, og tilsvarende Rettelser foretages i § 570.

Til § 564.

163) Som sidste Linie tilføjes: „Førere af mindre Bugserbaade og Uddybningsfartøjer (3)“.

Til § 565.

164) Som næstsidste Linie indføres: „Maskin- og Motorpassere“.

Til § 570.

165) I 4. Linie slettes: „og 9“.

166) Som ny 5. Linie indføres: „Til 8. Lønningsklasse Tjenestetid i 7. Lønningsklasse“.

Til § 575.

167) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 576.

168) Angivelsen „(20)“ efter Fyrmestre af 2. Grad ændres til: „(21)“.

Til § 577.

169) Angivelsen „(25)“ efter Fyrmestre af 3. Grad ændres til: „(24)“.

Til § 579.

170) „270“ ændres til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

171) Efter § 579 indføres:

„§ 00.

I 9. Lønningsklasse er Lønnen 2370 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2820 Kr.

Hertil henføres:
Formanden ved Fyrmagasinet,
Maskinister i Dampskibe og Fyrskibe (9),
Bedstemænd (3).“

Til § 580—582.

172) 9., 10. og 11. Lønningsklasse ændres til: 10., 11. og 12. Lønningsklasse; tilsvarende Rettelser foretages i § 585.

Til § 580.

173) Linie 5—7 og 12—13 udgaar.